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Inbjudan till seminarium och samtal om  
 
Religion och Kvinnans Mänskliga Rättighet i EU  
 
Tid: 6 februari, kl. 13.00-17.00 
Plats: Europahuset, Regeringsgatan 65, Stockholm 
 
Gröna kvinnor har i samarbete med Sveriges Kvinnolobby undersökt hur olika 
regeringar inom EU agerar i dag när det gäller kvinnans rätt till sin kropp.  
Vi inbjuder nu till att kommentera utvecklingen utifrån olika kompetensområden 
 
Ewa Larsson är ordförande för Gröna kvinnor och samhällsvetare. Var riksdagsledamot 
1994-2002 med speciellt ansvar för kultur och jämställdhet kopplad till ekonomiska 
prioriteringar. Arbetar med att synliggöra samband mellan hur människor behandlar 
varandra och Moder Jord utifrån rådande maktstrukturer. 
 
Eva Fager är ordförande i Sveriges Kvinnolobby och ledamot i EWL:s verkställande 
utskott och styrelse. Leder arbetet med att öka kvinnors organisering, synlighet och 
inflytande inom kvinnorörelsen. Feminist med stark känsla för demokratiska processer, 
människors lika värde och rätt till fria liv.   
 
Nalin Pekgul är ordförande för det Socialdemokratiska kvinnoförbundet och utbildad 
sjuksköterska. Hon var riksdagsledamot 1994-2002 och är styrelseledamot av Olof 
Palmes minnesfond och Fadime Sahindals minnesfond. Driver starkt frågan om 
individualiserad föräldraförsäkring och nationell lagstiftning om barntillsyn på obekväm 
arbetstid. 
 
Helene Egnell är präst i Svenska kyrkan, och arbetar vid Centrum för religionsdialog i 
Stockholms stift. Hon är sedan länge engagerad i kvinnofrågor och har skrivit en 
doktorsavhandling om feministiska perspektiv på religionsdialog. 
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Åsa Regnér är Generalsekreterare för RFSU. Har tidigare varit planeringschef på 
Justitiedepartementet och dessförinnan sakkunnig på Statsrådsberedningen i EU-
frågor. Mångårig erfarenhet av EU:s arbete med Platform for Aktion.  
  
Maria Hagberg är magister i socialt arbete med erfarenhet av arbete med utsatta 
kvinnor och barn. Arbetar som Konsult och samhällsdebattör och är ordförande för 
Nätverket mot hedersrelaterat våld. Ledamot i ledningsgrupp för Gender and 
development in practice på Global Gender Studies, Gtb:s univ och ledamot i SAMLA, 
Kvinnor för fred RIKS samt i koordinationskommittén i europeiskt nätverk IFE-EFI. 
 
Pernilla Baralt är kommunikationschef på EU Kommissionen i Sverige och ger oss 
slutligen lite information om Europahuset, EU Kommissionens roll och uppgifter i 
Sveriges, samt kommande aktiviteter 2009. 
 
 
I hela världen pågår en sammanblandning mellan trosuppfattning och statskick. 
Patriarkala förlegade tolkningar av hur just kvinnor ska bete sig sprids av 
religionsuttolkare. Kvinnans rätt till sin kropp underställs präster och profeter. Här 
föreligger ett tydligt demokratiskt underskott som avspeglas i de värdegrunder som 
styr lagstiftning och attityder. Hedersrelaterat våld och förbud mot abort är ett 
konkret resultat. 
. 
De tjugosju medlemsländernas regeringar har tillfrågats om aktuell situation liksom 
EWL:s nationella organisationer. Vi jämför svaren och söker tendenser. Utgångspunkten 
är det positionspapper som EWL skrev 2006 om religion och mänskliga rättigheter och  
Beijing Platform for Action och Council of Europe resolution 1464.  
 
Kontakta Ewa Larsson för mer information,  
info@gronakvinnor.se  mobil 070 530 4237.  
 
Vi behöver din anmälan senast den 3 februari till skl@sverigeskvinnolobby.se
 
   
Varmt välkommen hälsar  
 
Ewa Larsson, ordförande     
Gröna kvinnor    
 

 
Arrangeras i samarbete med Sveriges Kvinnolobby.      
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